
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«РАДИЩЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №2 ИМЕНИ А.Н.РАДИЩЕВА» 

433920 р.п.Радищево  ул.Кооперативная д.29 тел (факс) 823921365 

 

П Р И К А З 

 

29.02.2024                            р.п.Радищево                                                     №  59–ОД 

 

Об отмене учебных занятий в связи с погодными условиями 

       На основании предупреждения ФКУ «Центр управления в кризисных ситуациях 

Главного управления МЧС России по Ульяновской области»   

п р и к а з ы в аю: 

1. 29 февраля 2024 года отменить учебные занятия для обучающихся 1-4 классов. 

2. Для обучающихся 1-4 классов провести учебные занятия в дистанционном режиме. 

3. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы 

 

 

 

С.В.Стрелкова 

 

 


